Администрация Гурьевского муниципального округа
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГУРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от         01 .12. 2023г.                         №  562                                    г. Гурьевск

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
по истории
Рассмотрев итоги работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории, в соответствии с  Порядком  проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом  Министерства просвещения России от 27.11.2020г. № 678  (с изменениями от 26.01.2023 № 55)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа олимпиады по истории в  2023-2024  в учебном году (приложение 1).
2.Утвердить рейтинг участников муниципального этапа олимпиады по истории  в 2023-2024 учебном году (приложение 2).
3. Ответственность за исполнение приказа  возложить на Павловец О.М., начальника отдела Управления образования.

4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О.Начальника

Управления образования
                                                   И.А. Пьянова
Потанина В.Я., 5-18-28

                                                                                                                                                    Приложение 1 к

                                                                                                                                                          Приказу УО АГМО

                                                                                                                                                                №          от    .12.2023г.

Список победителей и призеров муниципального этапа олимпиады по истории  в 2023-2024 учебном году
	№
	Предмет
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	ОО
	Кол-во баллов
	Статус
	ФИО учителя

	1
	История
	Грибовская
	Елизавета
	Андреевна
	7
	МБОУ"ООШ № 16"
	73
	победитель
	Гикст Наталья Маратовна

	2
	История
	Ельцов
	Дмитрий
	Валерьевич
	7
	МБОУ "Урская СОШ"
	53
	призер
	Тимофеенко Владимир Сергеевич

	3
	История
	Учайкина
	Софья
	Сергеевна
	7
	МБОУ"ООШ № 16"
	52
	призер
	Гикст Наталья Маратовна

	4
	История
	Крель
	Анита
	Васильевна
	8
	МБОУ"ООШ № 16"
	77
	победитель
	Гикст Наталья Маратовна

	5
	История
	Шалкова
	Дарья
	Павловна
	9
	МАОУ "СОШ №11"
	52
	призер
	Белоусов Вячеслав Николаевич

	6
	История
	Архипова
	Арина
	Вадимовна
	9
	МБОУ "СОШ № 5"
	51
	призер
	Варшавчук Марина Васильевна

	7
	История
	Судницын
	Иван
	Иванович
	9
	МБОУ "Урская СОШ"
	51
	призер
	Тимофеенко Владимир Сергеевич

	8
	История
	Жеребкова
	Анастасия
	Романовна
	10
	 "Малосалаирская СОШ"
	59
	призер
	Решетняк Елена Александровна

	9
	История
	Щербакова
	Юлия
	Андреевна
	11
	МБОУ "СОШ № 5"
	56
	призер
	Егорова Галина Николаевна

	10
	История
	Воронова
	Анна
	Евгеньевна
	11
	МБОУ "СОШ № 5"
	54
	призер
	Егорова Галина Николаевна

                                                                                                                                      Приложение 2 к

                                                                                                                                            Приказу УО АГМО
                                                                                                                                                 №          от    .12.2023г.
Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории  в 2023-2024 учебном году
	№
	Предмет
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	ОО
	Кол-во баллов

	1
	История
	Грибовская
	Елизавета
	Андреевна
	7
	МБОУ"ООШ № 16"
	73

	2
	История
	Ельцов
	Дмитрий
	Валерьевич
	7
	МБОУ "Урская СОШ"
	53

	3
	История
	Учайкина
	Софья
	Сергеевна
	7
	МБОУ"ООШ № 16"
	52

	4
	История
	Евсеенко
	Захар
	Валерьевич
	7
	МАОУ "СОШ №11"
	31

	5
	История
	Красулина
	Ева
	Олеговна
	7
	МБОУ "СОШ № 5"
	28

	6
	История
	Лаврентьев
	Захар
	Сергеевич
	7
	МБОУ "СОШ № 5"
	22

	7
	История
	Плетнёва
	Таисия
	Алексеевна
	7
	"Раздольнинская ООШ"
	21

	8
	История
	Радутинский
	Илья
	Андреевич
	7
	МБОУ "СОШ №25"
	19

	9
	История
	Тесля
	Дарья
	Викторовна
	7
	МАОУ"СОШ №11"
	17

	10
	История
	Толстыкин
	Вячеслав
	Васильевич
	7
	МБОУ "СОШ №25"
	16

	11
	История
	Занина
	Полина
	Михайловна
	7
	"Раздольнинская ООШ"
	14

	12
	История
	Елкин
	Дмитрий
	Константинович
	7
	МБОУ "СОШ № 5"
	14

	13
	История
	Кузнецов
	Максим
	Алексеевич
	7
	МБОУ "СОШ № 5"
	13

	14
	История
	Светлакова
	Дарья
	Сергеевна
	7
	МБОУ "СОШ №25"
	13

	15
	История
	Хомяков
	Владимир
	Александрович
	7
	МБОУ"СОШ №25"
	7

	16
	История
	Конева
	Виктория
	Сергеевна
	7
	МБОУ"ООШ № 16"
	0

	17
	История
	Крель
	Анита
	Васильевна
	8
	МБОУ"ООШ № 16"
	77

	18
	История
	Санкина
	Вия
	Сергеевна
	8
	МБОУ "СОШ № 5"
	37

	19
	История
	Ларионов
	Даниил
	Витальевич
	8
	МБОУ "СОШ №25"
	37

	20
	История
	Сухотина
	Варвара
	Андреевна
	8
	МАОУ "СОШ №11"
	35

	21
	История
	Ваисова
	Валерия
	Руслановна
	8
	МБОУ "СОШ №25"
	28

	22
	История
	Сильченко
	Павел
	Вячеславович
	8
	МБОУ "СОШ №25"
	28

	23
	История
	Рабенко
	Игорь
	Андреевич
	8
	"Сосновская СОШ"
	27

	24
	История
	Хабибулин
	Денис
	Маратович
	8
	МБОУ "СОШ №25"
	26

	25
	История
	Шпакова
	Карина
	Владимировна
	8
	МАОУ "СОШ №11"
	23

	26
	История
	Александрова
	Злата
	Андреевна
	8
	МАОУ "СОШ №11"
	23

	27
	История
	Ерофеев
	Максим
	Денисович
	8
	МБОУ "СОШ №25"
	23

	28
	История
	Леонова
	Алина
	Викторовна
	8
	МБОУ "СОШ № 5"
	22

	29
	История
	Праздницина
	Дарья
	Александровна
	8
	"Сосновская СОШ"
	22

	30
	История
	Титов
	Данил
	Сергеевич
	8
	МБОУ"СОШ № 5"
	21

	31
	История
	Кочеулова
	Ангелина
	Александровна
	8
	МБОУ "СОШ № 5"
	19

	32
	История
	Санкина
	Елизавета
	Александровна
	8
	МБОУ "СОШ № 5"
	19

	33
	История
	Музыка
	Максим
	Владимирович
	8
	МБОУ "СОШ № 5"
	11

	34
	История
	Шалкова
	Дарья
	Павловна
	9
	МАОУ "СОШ №11"
	52

	35
	История
	Архипова
	Арина
	Вадимовна
	9
	МБОУ "СОШ № 5"
	51

	36
	История
	Судницын
	Иван
	Иванович
	9
	МБОУ "Урская СОШ"
	51

	37
	История
	Климова
	Юлия
	Викторовна
	9
	МБОУ "СОШ № 5"
	42

	38
	История
	Алферонок
	Владислав
	Константинович
	9
	МБОУ "Урская СОШ"
	41

	39
	История
	Помелов
	Иван
	Александрович
	9
	МБОУ "СОШ № 5"
	41

	40
	История
	Рожков
	Александр
	Витальевич
	9
	МБОУ "СОШ № 5"
	41

	41
	История
	Гилев
	Сергей
	Александрович
	9
	МБОУ "Урская СОШ"
	37

	42
	История
	Виноградова
	Вероника
	Максимовна
	9
	МБОУ "СОШ № 5"
	33

	43
	История
	Мильде
	Арина
	Федоровна
	9
	"Сосновкая СОШ"
	30

	44
	История
	Тантыбаров
	Ерали
	Мейржанович
	9
	"Горскинская ООШ"
	22

	45
	История
	Савченко
	Артём
	Павлович
	9
	МБОУ "СОШ № 5"
	15

	46
	История
	Палушкина
	София
	Антоновна
	9
	МАОУ "СОШ №11"
	12

	47
	История
	Даллакян
	Юрик
	Егорович
	9
	МАОУ "СОШ №11"
	10

	48
	История
	Драгунов
	Даниил
	Валерьевич
	9
	 "Раздольнинская ООШ"
	10

	49
	История
	Колотова
	Елизавета
	Дмитриевна
	9
	 "Раздольнинская ООШ"
	9

	50
	История
	Сасина
	Юлия
	Евгеньевна
	9
	МБОУ "СОШ №25"
	9

	51
	История
	Симкина
	Диана
	Александровна
	9
	МБОУ "СОШ №25"
	6

	52
	История
	Данилова
	Наталья
	Юрьевна
	9
	МБОУ "СОШ №25"
	6

	53
	История
	Жеребкова
	Анастасия
	Романовна
	10
	 "Малосалаирская СОШ"
	59

	54
	История
	Токарева
	Екатерина
	Евгеньевна
	10
	МАОУ "СОШ №11"
	17

	55
	История
	Хохлова
	Татьяна
	Ивановна
	10
	МАОУ "СОШ №11"
	15

	56
	История
	Алябьев
	Данил
	Алексеевич
	10
	МАОУ "СОШ №11"
	12

	57
	История
	Меновщиков
	Антон
	Александрович
	10
	МБОУ "СОШ №25"
	8

	58
	История
	Куланов
	Максим
	Сергеевич
	10
	МБОУ "СОШ №25"
	6

	59
	История
	Щербакова
	Юлия
	Андреевна
	11
	МБОУ "СОШ № 5"
	56

	60
	История
	Воронова
	Анна
	Евгеньевна
	11
	МБОУ "СОШ № 5"
	54

	61
	История
	Морозова
	Мария
	Эдуардовна
	11
	МАОУ "СОШ №11"
	19

	62
	История
	Луцак
	Николай
	Викторович
	11
	"Малосалаирская СОШ"
	16

	63
	История
	Перминов
	Павел
	Денисович
	11
	МБОУ "СОШ №25"
	11